2025年５月22日

各 位

会 社 名 株式会社平賀

代表者名  代表取締役社長 中前 圭司

（ コード番号 7863 東証スタンダード ）

問合せ先  取締役後方部門管掌 上出 真太朗

（ TEL. 03-3991-4541 ）

役員選任に関するお知らせ

当社は2025年5月22日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本人事は2025年6月26日開催予定の第70回定時株主総会において正式に決定

される予定です。

記

取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者（2025年6月26日付）

氏  名 選任の種別 新役職名 旧役職名

中前 圭司 再任 取締役 同左

上出 真太朗 再任 取締役 同左

本田 佳人 新任 社外取締役 ―

監査等委員である取締役候補者（2025年 6月 26日付）

氏  名 選任の種別 新 役 職 名 旧 役 職 名

井堂 明子 新任 社外取締役 監査等委員 ―

新任取締役の略歴

 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏  名  本田 佳人（ほんだ よしひと）

 生年月日  1979 年９月４日生

 主な略歴  2006 年５月 株式会社 HOC管理本部長

2008年４月 株式会社ネクストジョイ管理本部長

2012年４月 株式会社パイオン管理本部総務部長

2013年４月 株式会社パイオン管理本部総務・財務経理部長

2015年４月 株式会社パイオン管理本部長

2016年４月 株式会社アイフラッグ管理本部長

2023年２月 Cornerstone Investments, US Inc CEO(現任)

2024年２月 エルアール株式会社代表取締役社長（現任）

    監査等委員である取締役候補者

氏  名  井堂 明子（いどう あきこ）

 生年月日  1983 年 1月 30日生

 主な略歴  2006 年 12 月 有限責任あずさ監査法人入所

2013年 １月 ＮＰＯ法人日本ホリスティックビューティ協会入職

2015年 11月 ＣＲＥＡ株式会社代表取締役(現任)

2020年 ９月 株式会社ＰＥＣＯ社外監査役(現任)

2023年 ８月 株式会社パシフィックネット社外取締役(現任)

以 上